

**Jøma Ejendomme ApS**  
**Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 38 27 39 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017..

  
Jørgen Martinsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jøma Ejendomme ApS Mølkærparken 81, Ødsted 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 27 39 06
	Hjemsted: Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Martinsen, Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Jøma ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at besidde og udleje fast ejendom samt andre hermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 347.599 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.069 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>347.599</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.572
<b>Driftsresultat</b>	<b>201.027</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-143.245
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.782</b>
2 Skat af årets resultat	-12.708
<b>Årets resultat</b>	<b>45.074</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	45.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.074</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>5.149.223</u>	<u>4.730.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.149.223</u>	<u>4.730.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.149.223</u></b>	<b><u>4.730.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>81.970</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>81.970</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>81.970</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.231.193</u></b>	<b><u>4.730.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overkurs ved emission	1.898.879	1.898.879
6	Overført resultat	74.138	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.023.017</u></b>	<b><u>1.948.879</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	375.300	375.800
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>375.300</u></b>	<b><u>375.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.545.143	1.647.065
	Deposita	82.626	82.626
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.627.769</u>	<u>1.729.691</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	103.000	103.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	594.674	0
	Selskabsskat	21.406	0
	Anden gæld	7.500	56.842
	Periodeafgrænsningsposter	478.527	515.788
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.205.107</u>	<u>675.630</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.832.876</u></b>	<b><u>2.405.321</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>5.231.193</u></b>	 <b><u>4.730.000</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2016	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger		143.245
		<b>143.245</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		21.406
Årets regulering af udskudt skat		-8.698
		<b>12.708</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	4.730.000	4.730.000
Tilgang i årets løb	565.795	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.295.795</b>	<b>4.730.000</b>
Årets af-/nedskrivninger	-146.572	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-146.572</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.149.223</b>	<b>4.730.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	1.898.879	1.898.879
	<b>1.898.879</b>	<b>1.898.879</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	45.074	0
Årets regulering af markedsværdi af renteswap	37.262	0
Skatteeffekt af renteswap	-8.198	0
	<b>74.138</b>	<b>0</b>



**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.648.143	1.750.065
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-103.000</u>	<u>-103.000</u>
	<b><u>1.545.143</u></b>	<b><u>1.647.065</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.160.000</u>	<u>1.263.000</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1648 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.149 t.kr.